اور گناہ وہ ہے جو تیرے دل میں
کھٹکے اور تجھے ناپسند ہو کہ لوگوں کو اس کا پتہ چلے اور وہ تیری اس کمزوری
سے واقف ہوں۔

(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب تفسیر البر حدیث نمبر: 4632)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 12 نومبر 2005ء 9 شوال 1426 ہجری 12 نبوت 1384 ہش جلد 90-55 نمبر 252

زلزلہ زدگان کیلئے امداد

زلزلہ کے متاثرین کیلئے جماعت احمدیہ کی طرف
سے امدادی سرگرمیاں اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر
طور پر جاری ہیں۔ اس سلسلہ میں پاکستان بھر کی
جماعتوں اور بیرون پاکستان کے احمدیوں نے بھی
نہایت اخلاص کے ساتھ اس کار خیر میں شرکت
کرنے کا عملی نمونہ دکھایا ہے۔